
DODATEK č. 1 
  

ke smlouvě o dílo č. MSH 1/2021 ze dne 11.3.2021   
 
Objednatel:  

Název: Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o. 
Sídlo:    Viničná 31, 293 01 Mladá Boleslav  
zastoupené:  Mgr. Danielem Markem, Ing. Jiřím Bouškou, Zdeňkem Tůmou a Přemyslem 

Sezemským, jednateli                           
IČO:  281 68 151  
DIČ:  CZ28168151   
Bankovní spojení:           
Číslo účtu:                       

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Ondřej Rameš 

 

a 

Zhotovitel:  

Obchodní firma: SARK engineering, s.r.o. 
Sídlo:  Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Tomášem Kubrem; jednatelem 
IČO: 27880214  
DIČ: CZ27880214 
Obchodní rejstřík: u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 123761 
Bankovní spojení:  KB 
Číslo účtu: 115-1083740227/0100 
Telefon: 777 291 801  
Datová schránka:  ee3y762 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Ing. Tomáš Kubr 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Ing. Tomáš Kubr 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. MSH 1/2021: 
 
 

Preambule 

1.  Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.3.2021 s názvem 
„Městská sportovní hala – rekonstrukce hlavní fasády“, kterým se doplňuje a mění smlouva v níže uvedených 
článcích a odstavcích (dále jen „dodatek č. 1“) 

 
I. 

Předmět dodatku č. 1 
 

1. Mění se Čl. 3 smlouvy – Cena díla a to takto: 
 

Původní znění odstavce 3.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 

„Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo, provedené v souladu s touto Smlouvou, cenu ve výši 
888.107,61 Kč bez DPH, kdy DPH činí 186.502,60 Kč, cena celkem včetně DPH činí 1.074610,20 Kč.“ 
 



Cena díla dle SOD 490.919,68 Kč 
Méněpráce - 93.280,00 Kč
Vícepráce  + 490.467,93 Kč
změna celkem + 397.187,93 Kč
Cena dle dodatku č.1 bez DPH 888.107,61 Kč

II. 
Uveřejnění dodatku 

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1, při dodržení podmínek
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.
2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez
stanovení dalších podmínek.

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží
dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze
změny.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu.

Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č.1 

V Mladé Boleslavi dne 20.5.2021 V Praze dne 20.5.2021 

Za objednatele: Za Zhotovitele: 

_____________________________ ________________________________ 
Ing. Jiří Bouška, jednatel     Ing. Tomáš Kubr, jednatel 


